
Linea E408 Spoleto-Montefalco-Bastardo

Linea E408 Spoleto-Montefalco-Bastardo> -

Fermate principali
Note FLS

* STRADA PROVINCIALE 447
- 3_1

14.21

INC.MAD.DELLA STELLA 14.22
MADONNA D.STELLA 14.24
STRADA TURRITA/M.FALCO
1

14.29

MONTEFALCO 14.35
SCUOLE MEDIE(EDICOLA) 14.37
MACCHIE - SEPRIM 14.38
CERRETE 14.40
ATTONE 14.42
INCROCIO MOSCATINI 14.44
CASANATICCHIA DISTR. 14.46
V.BUOZZI 14.48
BASTARDO-OLEIFICIO 14.49
P.POPOLO BASTARDO 14.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: MT1373 STRADA PROVINCIALE 447 - 3_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


